contratação por CPF/CNPJ.

A requisição dos elementos raspáveis deverá ser realizada pelos associados mediante comprovantes das transações junto as agências
participantes.

Forma de contemplacao: Serao objetos da presente promocao  elementos raspaveis durante o periodo da150.000 (cem e cinquenta mil)
Promocao, dentre os quais,  serao premiados atraves da modalidade “Assemelhado Vale-Brinde”. Cada2.830 (dois mil, oitocentos e trinta)
elemento raspavel podera estar contemplado ou nao na modalidade “Assemelhado a Vale-Brinde”.

A campanha prevê a emissão de um total de 150.000 (cento e cinquenta mil) elementos raspáveis no período compreendido entre 02/03/2026
e 31/12/2026. Assim, na hipótese de esgotamento integral desses elementos antes do término do período de participação, a campanha poderá
ser encerrada antecipadamente, independentemente da data final originalmente prevista (31/12/2026).